ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v báo cáo đánh giá tình hình

triển khai thực hiện Kế hoạch giao

rừng, cho thuê rừng gắn với giao

đất, cho thuê đất

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi;

- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 2784/VP-UBND ngày 08/9/2021 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh; Công văn số 2482/SNN-KH ngày 09 tháng 9 năm 2021 của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc rà soát, báo cáo đánh giá tình hình

triển khai thực hiện Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng gắn với giao đất, cho thuê

đất (có các văn bản gửi kèm theo); Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ngọc Hồi; các đơn vị chủ rừng trên địa

bàn huyện; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn rà soát, báo cáo đánh giá tình hình triển

khai thực hiện Kế hoạch giao rừng, cho thuê rừng gắn với giao đất, cho thuê đất trên

địa bàn; trong đó, báo cáo vướng mắc, khó khăn khi thực hiện cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với các trường hợp được giao đất, giao rừng. Hoàn thành và

gửi báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Hạt Kiểm lâm huyện để tổng hợp)

trong ngày 14 tháng 9 năm 2021.

2. Giao Hạt Kiểm lâm theo dõi, đôn đốc, tổng hợp báo cáo của các đơn vị, địa

phương; tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo kết quả về Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn trong ngày 15 tháng 9 năm 2021 theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường (p/h);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-09-13T11:04:15+0700

		2021-09-13T13:19:26+0700

		2021-09-13T13:19:26+0700

		2021-09-13T13:19:26+0700

		2021-09-13T13:19:26+0700